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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 4 Женщины, 100m Вольный стиль 13 лет и старше
28.09.2023 - 12:40 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

13 лет и старше

1. ГОЛЕВА, Ксения 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:01.70 540 I
2. ШЕВЧЕНКО, Анна 07 МБУ ДО СШ No 4 1:01.95 533 I
3. ШУЛЬГА, Александра 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.70 490 I
4. ЖИВЕНКО, Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.50 472 II
5. БОЯРИНОВА, Елизавета 09 МБУ ДО СШ No 4 1:06.27 435 II
6. КЛИМОВА, Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.75 426 II
7. СЫРОМЯТНИКОВА, Арина 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.05 420 II
8. ТРИШИНА, Алла 05 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.31 416 II
9. ИВАНКОВА, Анастасия 08 МБУ ДО СШ No 4 1:07.61 410 II

10. КОЛЕСНИКОВА, Виктория 09 МБУ ДО СШ No 4 1:07.62 410 II
11. ОЛЬШЕВСКАЯ, Ангелина 10 МБУ ДО СШ No 4 1:07.71 408 II
12. ТРОИЦКАЯ, Мария 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.86 406 II
13. ПАСЕКА, Софья 10 МБУ ДО СШ No 4 1:08.28 398 II
14. КОСТЕНИЧ, Анна 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.55 393 II
15. БОНДАРЬ, Виктория 04 МБУ ДО СШ № 10 1:08.58 393 II
16. КОНОВАЛОВА, Виктория 08 МБУ ДО СШ № 10 1:08.97 386 II
17. ГЕРАСИМЕНКО, Анна 10 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.04 385 II
18. ВИШНЯКОВА, Екатерина 10 МБУ ДО СШ No 4 1:09.99 370 II
19. МАКСИМОВА, Дарья 09 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:10.00 369 II
20. МАНЬ, Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:10.02 369 II
21. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 МБУ ДО СШ No 4 1:10.14 367 II
22. ГУЖВЕНКО, София 09 МБУ ДО СШ No 4 1:10.57 361 II
23. ДУДАРЕВА, Варвара 10 МБУ ДО СШ № 10 1:11.88 341 III
24. ТУТИКОВА, Анжелика 10 МБУ ДО СШ No 4 1:12.52 332 III
25. НЕСТЕРЕНКО, Софья 10 МБУ ДО СШ № 13 1:14.04 312 III
26. ЧЕРЕЗОВА, София 09 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:14.07 312 III
27. ЦАРЕНОК, Виктория 09 МБУ ДО СШ No 4 1:14.55 306 III
28. БАБКИНА, Маргарита 10 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:14.65 305 III
29. СИРОТКИНА, Екатерина 10 МБУ ДО СШ No 4 1:15.08 299 III
30. ХОХЛОВА, Евгения 10 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:15.20 298 III
31. ГОЛУБОВСКАЯ, Ника 10 МБУ ДО СШ No 4 1:15.57 294 III
32. БОЙКОВА, Мария 08 МБУ ДО СШ No 4 1:15.75 291 III
33. БРАГИНА, Елизавета 10 МБУ ДО СШ № 10 1:15.95 289 III
34. ЧАЙКА, Мария 06 МБУ ДО СШ № 13 1:16.46 283 III
35. КАРЕВА, Полина 09 МБУ ДО СШ № 10 1:16.71 281 III
36. БАШКОВА, Анна 07 МБУ ДО СШ № 10 1:19.08 256 III
37. ЛЯШЕНКО, Елизавета 06 МБУ ДО СШ № 10 1:21.97 230 1юн
38. ТРИШИНА, Маргарита 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:25.97 199 1юн
39. ДРАГАЛЕВА, Татьяна 10 МБУ ДО СШ № 13 1:26.22 197 1юн

13 - 14 лет

1. БОЯРИНОВА, Елизавета 09 МБУ ДО СШ No 4 1:06.27 435 II
2. КЛИМОВА, Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.75 426 II
3. КОЛЕСНИКОВА, Виктория 09 МБУ ДО СШ No 4 1:07.62 410 II
4. ОЛЬШЕВСКАЯ, Ангелина 10 МБУ ДО СШ No 4 1:07.71 408 II
5. ТРОИЦКАЯ, Мария 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.86 406 II
6. ПАСЕКА, Софья 10 МБУ ДО СШ No 4 1:08.28 398 II
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 4, Девочки, 100m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

7. КОСТЕНИЧ, Анна 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.55 393 II
8. ГЕРАСИМЕНКО, Анна 10 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.04 385 II
9. ВИШНЯКОВА, Екатерина 10 МБУ ДО СШ No 4 1:09.99 370 II

10. МАКСИМОВА, Дарья 09 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:10.00 369 II
11. МАНЬ, Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:10.02 369 II
12. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 МБУ ДО СШ No 4 1:10.14 367 II
13. ГУЖВЕНКО, София 09 МБУ ДО СШ No 4 1:10.57 361 II
14. ДУДАРЕВА, Варвара 10 МБУ ДО СШ № 10 1:11.88 341 III
15. ТУТИКОВА, Анжелика 10 МБУ ДО СШ No 4 1:12.52 332 III
16. НЕСТЕРЕНКО, Софья 10 МБУ ДО СШ № 13 1:14.04 312 III
17. ЧЕРЕЗОВА, София 09 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:14.07 312 III
18. ЦАРЕНОК, Виктория 09 МБУ ДО СШ No 4 1:14.55 306 III
19. БАБКИНА, Маргарита 10 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:14.65 305 III
20. СИРОТКИНА, Екатерина 10 МБУ ДО СШ No 4 1:15.08 299 III
21. ХОХЛОВА, Евгения 10 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:15.20 298 III
22. ГОЛУБОВСКАЯ, Ника 10 МБУ ДО СШ No 4 1:15.57 294 III
23. БРАГИНА, Елизавета 10 МБУ ДО СШ № 10 1:15.95 289 III
24. КАРЕВА, Полина 09 МБУ ДО СШ № 10 1:16.71 281 III
25. ДРАГАЛЕВА, Татьяна 10 МБУ ДО СШ № 13 1:26.22 197 1юн

15 - 17 лет

1. ШЕВЧЕНКО, Анна 07 МБУ ДО СШ No 4 1:01.95 533 I
2. ШУЛЬГА, Александра 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.70 490 I
3. ЖИВЕНКО, Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.50 472 II
4. СЫРОМЯТНИКОВА, Арина 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.05 420 II
5. ИВАНКОВА, Анастасия 08 МБУ ДО СШ No 4 1:07.61 410 II
6. КОНОВАЛОВА, Виктория 08 МБУ ДО СШ № 10 1:08.97 386 II
7. БОЙКОВА, Мария 08 МБУ ДО СШ No 4 1:15.75 291 III
8. ЧАЙКА, Мария 06 МБУ ДО СШ № 13 1:16.46 283 III
9. БАШКОВА, Анна 07 МБУ ДО СШ № 10 1:19.08 256 III

10. ЛЯШЕНКО, Елизавета 06 МБУ ДО СШ № 10 1:21.97 230 1юн
11. ТРИШИНА, Маргарита 08 СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:25.97 199 1юн
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